2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2020
                                  № 171
р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 05.12.2016 № 739 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Октябрьского района Ростовской области»

На основании решения комиссии по согласованию перечней мест организации ярмарок в границах муниципальных образований Ростовской области от 03.12.2020 г., руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.   Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 05.12.2016 № 739 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Октябрьского района Ростовской области», изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

         2. Признать утратившим силу постановление Администрации Октябрьского района от 23.12.2019 № 1531 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 05.12.2016 № 739 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Октябрьского района Ростовской области».
        3.  Постановление вступает в силу со дня  его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
        4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Федосеева С.В.

Глава Администрации
Октябрьского района                                                                       Л.В. Овчиева
Постановление вносит

сектор содействия                                                                                                           развитию малого и среднего                                                                                                                предпринимательства и потребительского рынка

Администрации Октябрьского района

  Приложение

к постановлению
Администрации

   Октябрьского района
                                                                                            от 26.12.2020 № 171
Перечень мест организации ярмарок на 2021 год

 на территории Октябрьского района
	№ п.п
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип ярмарки
	Организатор ярмарки
	Коли- чество торго- вых мест

	1.
	р.п.Каменоломни, ул.40 лет Октября, 80
	выходно- го дня,

празднич-но тематичес-кая
	универ-      сальная
	Администра-ция Октябрьского района
	40

	2.
	Мокрологское с.п., поселок Новозарянский, ул. Ленина (площадь у здания МУК)
	сезонная, празднич-но тематичес-кая
	универ-      сальная
	Администра-ция Мокролог-ского сельского поселения
	10

	3.
	Мокрологское с.п., х. Костиков, ул. Центральная
	сезонная, празднич-но тематичес-кая
	универ- сальная
	Администра-ция Мокролог-ского сельского поселения
	5

	4.
	Красюковское с.п., 1023км+920 м автодороги М-4 «Дон» (северное направление)
	постоянно действую-щая
	сельско-  хозяйствен-ная
	ИП Колычев
Игорь Александро-вич
	30

      Управляющий делами

      Администрации Октябрьского района                                 Н.Н. Савченко
PAGE